
Obsah

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

7 : fejeton
Není důležité, jak hraješ, ale jak u toho vypadáš. Nebo to už 
snad neplatí?

8 : téma
Red Bull Air Race -  to je závod báječných mužů na létajících 
strojích.

12 : téma
České MMA je na vzestupu a svůj podíl na tom má 
i legendární Josef Král.

18 : rozběhni se - trénink
Připravte se společně s námi na běžecké závody.

22 : téma
Užili jsme si jeden celý den ve společnosti slalomářky 
Veroniky Vojtové.

46 : olympijské příběhy
Řím 1960 -  Abebe Bikila a bosý maratón.

48 : olympijské příběhy
Tokio 1964 -  Sestry Pressovy a spekulace o jejich ženskosti.

50 : olympijské příběhy
Rekordman Michael Phelps.

52 : olympijské příběhy
Montreal 1976 -  desítka Nadi Comaneciové.

54 : olympijské příběhy
Barcelona 1992 -  pocta lidskosti v podání Dereka Redmonda.

56 : olympijské příběhy
Sydney 2000 -  plavec Eric ,Úhor Moussambani.

58 : olympijské příběhy
Sydney 2000 -  věčný smolař Rulon Gardner.

60 : interview
Paralympionik Jiří Ježek vypráví o svých životních motivacích.

68 : příprava
Jak se připravovala sportovní výživa pro české olympioniky,

26 : příloha
Rio de Janeiro 2016!

28 : preview
Proč nechybět na olympiádě v Riu.

32 : interview
Pětibojař David Svoboda už má zlato z Londýna, jak se 
popere s pozicí obhájce?

40 : zajímavost
10 věcí, které byste měli o Riu vědět.

42 : olympijské příběhy
Řím 1960 -  Cassius Clay a zahozená medaile.

70 : olympijské parky
Rio-Lipno: zažijte brazilský karneval na jihu Čech.

72 : olympijské parky
Vychutnejte si olympijskou atmosféru v Ostravě!

74 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy nejen se sportovní tematikou.

76 : představujeme
Víte, co je to Eurogym?

78 : návštěva
Chorvatsko -  to je ideální spojení pro kolo 
a gastronomii.

04 : 2016 : svět sportu : 3


